
Onderwerp: Besluit tot intrekking Regeling medegebruik en verhuur

schoolgebouwen en –terreinen primair onderwijs gemeente Olst-Wijhe 2013

 

Burgemeester en wethouders van Olst-Wijhe;

gelezen het voorstel van 9 december 2015 met kenmerk 15.023070;

 

 

besluiten:

 

de Regeling medegebruik en verhuur schoolgebouwen en –terreinen primair onderwijs gemeente Olst-

Wijhe 2013 met ingang van 1 januari 2016 in te trekken.

Aldus besloten op 15 december 2015.

Burgemeester en wethouders voornoemd,

de burgemeester,de secretaris,

  

A.G.J. (Ton) Striendrs. D.L.W. (Dries) Zielhuis

Nr. 2169

GEMEENTEBLAD 8 januari

2016

Officiële uitgave van gemeente Olst-Wijhe.

Gemeenteblad 2016 nr. 2169 8 januari 20161


